
项目综合 - 任务 #5346

珠海优特电力科技股份有限公司     合同编号：PO2311020202  （彭冲）复购

2023-11-06 14:48 - 彭 冲

状态: 已发货 开始日期: 2023-11-06

优先级: 普通 计划完成日期:  

指派给: 王 慧 % 完成: 0%

类别:  预期时间: 0.00 小时

目标版本:  耗时: 0.00 小时

描述

序号 常规（公司内
部型号）

合同 图片 单位 数量 包装类型 备注

物料编码 商品名称 规格/型号 商品名称 规格/型号
1 WTRSW00

0101
投入式液位计 OM-ACC-

A214

投入式液位计 OM-ACC-

A214
 1699253236
850984.png 

个 4 迈
世

2 迈
世

3 迈
世

4 迈
世

5 迈
世

6 迈
世

7 迈
世

8 迈
世

9 迈
世

10 迈
世

合计

主机接入设备说明：无

传感器配置说明：无

动环屏显示说明：无
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打包方式说明：无

是否分批发货： ������� □是� � � � �R�否

序号

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
合计

产品打包方式说明1：

收货地址1：珠海市高新区金鼎工业园金鸿七路68号珠海优特金鼎科技园3号楼1楼

联系人1：陈强

联系电话1：18529609938

发货日期1：

快递说明1：
序号
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序号
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LOGO： 1679383838743711.png 
其他备注：
付款说明：

历史记录

#1 - 2023-11-15 09:17 - 方 翠婵

- 描述 已更新。

- 状态 从 新建 变更为 已发货

顺丰SF1120782759302 2023.11.10
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